
PROGRAMMA

Dodenherdenking 
Colijnsplaat 
4 mei 2025  

Korte herdenking in de Protestantse Kerk 
voor genodigden, kinderen en belangstellenden.

Verzamelen bij het monument

Spelen Taptoe

2 minuten stilte

Wilhelmus gespeeld door  
Muziekvereniging EMM Kortgene 

Kranslegging

19:20 uur

Er worden namens de bevolking, de Gemeente Noord-
Beveland, de oud-strijders, het Garderegiment Fuseliers 
Prinses Irene, de oud-Indië en Nieuw-Guinea-gangers,  
de Protestantse kerk en de  
schoolkinderen kransen en  
bloemen gelegd.

19:50 uur

19:59 uur

20:00 uur

20:03 uur

20:05 uur


